SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NO ÂMBITO DA

ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DA ILHA DE ITAMARACÁ

RESULTADO FINAL – ADIAMENTO

A Comissão de Avaliação e Seleção, designada pelo Decreto Municipal Nº

003/2020, face à necessidade de atendimento de medidas legais e administrativas,

RESOLVE:

I - Fica ADIADA PARA A PRÓXIMA TERÇA-FEIRA (10/03/2020) A

DIVULGAÇÃO (COM PUBLICAÇÃO) DOS JULGAMENTOS DOS

RECURSOS E DO RESULTADO FINAL, PREVISTA PARA OCORRER NESTA

DATA (05/03/2020), conforme Calendário constante do Edital da Seleção Pública

Simplificada Nº 001/2020, do Município da Ilha de Itamaracá;

Ilha de Itamaracá, PE, 05 de março de 2020.

EWERTON JOSÉ BRAZ MIRANDA

Secretário de Administração

JOSILDA VALENÇA DE ARAÚJO

Secretária de Saúde

GILDO PESSOA DE SANTANA JÚNIOR

Secretário de Educação

GIOVANA MARIA GÓES UCHOA CAVALCANTI BARBOSA

Secretário de Políticas Sociais